
TARIFS ETE 2023 

 TARIFS PUBLICS TARIFS REMISES 
 ADULTES ENFANTS ADULTES ENFANTS 

TELESIEGE 
Aller/retour 9.50 8 8 7 
Aller simple 7.5 6 6 4 

Complément 3.5 3.5  
Saison 55 50 50 45 

Pass journée 
Télésiège illimité sur 1 

journée avec transport VTT 
ou parapente 

12  10 10 9 

VTT 
Pass bike park  

Téléski de l’Ecureuil illimité 
journée 

9 7 7 6 

Pass VTT journée 
Télésiège + Téléski de 

l’Ecureuil illimités 
13 11 11 10 

PACK ACTIVITES 
Pack Station  

1 télésiège aller/retour  
+ 1 activité  

15 13  13 11 

Echappée Nature 
1 télésiège aller/retour  

+ 1 balade accompagnée 
avec guide (1/2 journée) + 1 

livret sentier botanique 
offert 

15 13  13 11 

Complément 
Balade accompagnée pour 
les clients ayant déjà pris le 
TS ou en bas de station en 

cas de pluie 

8   

Pack Via ferrata 
Location pack VIA + AR 

Télésiège 
22 20 20 18 

Pack Escape Game outdoor 
Location tablette + AR 

Télésiège (prix par pers, âge 
>7 ans) 

Groupe de : 
2 personnes : 19 
3 personnes : 18 
4 personnes : 17 
5 personnes : 16 
6 personnes : 15 

Groupe de : 
2 personnes : 18 
3 personnes : 17 
4 personnes : 16 
5 personnes : 15 
6 personnes : 14 

  



ACTIVITES :  
1 Tour 6  
5 tours 27  

10 tours 50 45 
20 tours 90 80 
50 tours 190 170 

PRIVATISATION 

1h d’activité à volonté 
280€- sur demande préalable 

Prix par groupe, sur demande en dehors des heures d’ouverture 
au public 

1h casques virtuels à volonté 150 € 

Ouverture exceptionnelle 
Télésiège  

380€ sur demande préalable 
Prix par groupe par aller simple, sur demande en dehors des 

heures d’ouverture au public 
  

ESCAPE GAME OUTDOOR 

Tarif sans AR TS (gratuit pour 
les moins de 7 ans) 

Groupe de : 
2 personnes : 12 
3 personnes : 11 
4 personnes : 10 
5 personnes : 9 
6 personnes : 8 

Groupe de : 
2 personnes : 11 
3 personnes : 10 
4 personnes : 9 
5 personnes : 8 
6 personnes : 7 

MATERIEL VIA FERRATA- ROCHER D’ESCALADE 
Casque  7€ 
Longes  7€ 
Harnais 7€ 

Pack complet  15€ 14€ 

ECOLES DE PARAPENTES 
Montée en télésiège 4 € par personne 

REFUGE FAVRE 

Nuitée et AR en télésiège 

200€ (300€ pour 2 nuits consécutives) 
Caution Ménage : 400€  

Caution dégradation : 600€ 
Nuitée promotionnelle : 100€ 

GOODIES-ARTICLES 

Crayons de couleur + livret 
enfant / autocollant / livret 
sentier botanique/ masque 

chirurgical 

1 € 

Gobelet réutilisable 1.50 € 

Photo luge / photo télésiège 
/ Autocollants 2 € 

Poncho de pluie / Porte clés 4 € 

Buff  5 € 



Masque logoté 7 € 

Lunettes de soleil 8 € 

Mug  8.50 € 

Gourde / Serviettes 9.50 € 

Carte IGN Lac 12.80 € 

T-shirts/gourdes/buff covid 15 € 

Casquettes / bonnets/ 
bandeaux 17 € 

Sweats enfants 32 € 

Sweats adultes 36 € 

RAPATRIEMENT 4*4 
Rapatriement vers le bas de 

station  75 € 

 
  



LES CONDITIONS D’ATTRIBUTION : 

Public 
Tarifs 

Accordés 

nés de 2018 à 2023 Télésiège Gratuit 

nés de 2011 à 2017 
inclus 

Tarif "Enfant" 

Nés avant 2010 Tarif "Adultes" 
 
 

Tarifs remisés accordés sur demande préalable aux : 
- Groupes : 15 personnes minimum 
- CE ayant une convention signée avec la station 
- Hébergeurs locaux 
- Restaurateurs et commerçants de la station 
- Détenteurs d’une carte ouvrant droit aux tarifs remisés (carte loisirs, pass lac et montagne, 
Pass Pro Tourisme, etc.) 
- Personnes à mobilité réduite 
- Clients et personnel du Fort de Tamié dans le cadre de notre partenariat 
- Entreprises ayant passé une convention avec la station 
- aux guides / accompagnateurs en montagne dans le cadre de sorties avec clients 
- aux membres de l’association Faverges Seythenex Gravity  
-  Ambassadeurs de la station sous convention de partenariat ;  
- au personnel des OT (Sources du Lac, Albertville, Annecy) afin de réaliser la promotion de 
notre site 
- photographes et vidéastes amateurs : Photographes et vidéastes amateurs ou professionnels 
qui mettent à disposition gratuitement de la station des photos et vidéos qui sont ensuite utilisées 
pour la promotion du site. 
 
 

 

Gratuités accordées : 
 
1/ Forfait saison été (télésiège seulement) : 
- aux commerçants de la station : 2 gratuités par établissement 
- Aux bénévoles secouristes pour l’évacuation verticale du télésiège 
- personnel de la station amené à utiliser les remontées mécaniques dans le cadre de son travail. 
 
2/ Forfaits journée télésiège et/ou activités   
- de manière ponctuelle pour les animations, les opérations de maintenance et de réparation, 
les lots cadeaux offerts par la station, les actions de promotion.  
 
 
 


